VIDEAT

- 1 d.2, q.3-0172 9
d.2, q.3-0172 quae gustat tamquam amara gustat. Visus etiam, si videat per *
- 2 d.2, q.3-0359 9
d.2, q.3-0359 cognoscere, et non quiescit donec illum aliquo modo videat. Voluntas
- 3 d.2, q.4-0202 3
d.2, q.4-0202 carens illa videat per potentiam Petri, etiamsi fingatur quaevis unio

VIDEATUR

- 1 d.2, q.2-0107 6
d.2, q.2-0107 9 Secunda pars conclusionis, quamvis videatur limitata

VIDEBANTUR

- 1 d.1, q.2-0026 10
d.1, q.2-0026 3 Utrum actus primus sit perfectior secundo. Et haec videbantur *

VIDEBATIS

- 1 d.2, q.3-0671 2
d.2, q.3-0671 meum videbatis, sed cum esse in hoc corpore ex his rebus quas

VIDEBATUR

- 1 d.2, q.4-0674 2
d.2, q.4-0674 inquit, videbatur naturam humanam separari a proprio supposito

VIDEBIMUS

- 1 d.2, q.3-0698 10
d.2, q.3-0698 animarum, aut circa statum futurae vitae, ut quaestione sequenti videbimus.
- 2 d.2, q.4-0469 6
d.2, q.4-0469 est species intelligibilis, ut infra videbimus, sed ex phantasmate

VIDEBITIS

- 1 d.2, q.3-0673 1
d.2, q.3-0673 videbitis."

VIDELICET

- 1 d.2, q.3-0967 5
d.2, q.3-0967 modo sed alio, tertio videlicet, quod semper se concomitatur. Et ita

VIDEMUS

- 1 d.1, q.1-0013 5
d.1, q.1-0013 informaret omnes partes; at videmus non omnes partes habere idem
- 2 d.2, q.2-0094 10
d.2, q.2-0094 Item, omnes motus aut signa exteriora, quae in brutis videmus,
- 3 d.2, q.3-0475 12
d.2, q.3-0475 tunc ultra. Sed hoc non exsequitur Deus in hac vita, nam videmus

VIDENDI

- 1 d.2, q.3-0190 8
d.2, q.3-0190 solum est quod videtur, sed est ratio videndi omnia alia, at vero
- 2 d.2, q.4-0180 5
d.2, q.4-0180 actio intelligendi quam actio videndi; ergo tam a principio intrinseco

VIDENDUM

- 1 d.1, q.2-0265 4
d.1, q.2-0265 Item, necessitari ad videndum Deum magna perfectio est.
- 2 d.1, q.3-0062 1
d.1, q.3-0062 videndum superest quid primum habeat anima in hac parte.
- 3 d.1, q.4-0005 1
d.1, q.4-0005 videndum est qualis sit quidditativa, et quomodo una per aliam *
- 4 d.1, q.4-0289 8
d.1, q.4-0289 quia capax beatitudinis, vel quia ordinatus ad videndum Deum, a *
- 5 d.2, q.2-0083 5
d.2, q.2-0083 modo organisatum, quo ad videndum requiritur; et auditum similiter;
- 6 d.2, q.4-0007 2
d.2, q.4-0007 illius videndum superest quomodo se habet ad corpus: an sit *

VIDENT

- 1 d.2, q.2-0090 4
d.2, q.2-0090 Item, timent quando vident inimicum aut percussorem, *
- 2 d.2, q.4-0504 7
d.2, q.4-0504 multiplicantur necessario, nam sicut plures visus vident eandem rem numero,

VIDENTUR

- 1 Prooemium-0688 4
Prooemium-0688 34 Et haec videntur satis de isto prooemio, et de toto lib 1 De Anima,
- 2 d.1, q.2-0118 5
d.1, q.2-0118 Thomas, et alii, quando videntur praeferre actum secundum primo, non
- 3 d.1, q.3-0119 1
d.1, q.3-0119 videntur differre in esse substantiali, quod illis confertur a forma, sive
- 4 d.1, q.4-0036 3
d.1, q.4-0036 sua organa videntur habere, et ideo oportet illa excludere. Additur
- 5 d.2, q.3-0635 2
d.2, q.3-0635 aeternae videntur [...] et ex hominum vita ad deorum religionem *
- 6 d.2, q.3-0875 6
d.2, q.3-0875 etiam per ipsam inesse competereque videntur." Ubi illam vocat *